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KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
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KODE MK : TIF-3644 Smtr/Thn : 6 / 2020 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 021603063 / Tri Dharma Putra, S.T., M.Sc.
NAMA MK : Komputer Forensik + Prakt SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF6A6

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMPUTER FORENSIK + PRAKT

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201710225092 SYAHRIL RIFADLI 15 10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62.50 0.00 58.00 0.00 24.00 E

2 201710225243 IRGA MANDIRA 15 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 0.00 55.00 0.00 22.00 E

3 201710225281 CHIKA CIAN CAESAR NABABAN 15 15 88.00 88.00 88.00 0.00 0.00 93.75 88.00 85.00 90.00 88.00 A

4 201810225025 GUNTUR IRWANTO 15 13 67.00 67.00 67.00 0.00 0.00 81.25 67.00 60.00 80.00 72.00 B+

5 201810225033 DENNY RAHMAN FAUZY 15 13 67.00 67.00 67.00 0.00 0.00 81.25 67.00 55.00 58.00 61.00 C+

6 201810225045 VINAYO LEGIATO LATIF 15 12 67.00 67.00 67.00 0.00 0.00 75.00 67.00 70.00 30.00 54.00 D

7 201810225060 JOSUA MICHAEL 15 13 74.00 74.00 74.00 0.00 0.00 81.25 74.00 55.00 73.00 69.00 B

8 201810225083 ALDI PRASETIA 15 12 60.00 60.00 60.00 0.00 0.00 75.00 60.00 70.00 0.00 41.00 E

9 201810225090 SAHLAN GUNTARA 15 15 90.00 90.00 90.00 0.00 0.00 93.75 90.00 65.00 84.00 80.00 A

10 201810225091 ZAENAL AIIDIL PUTRA 15 15 90.00 90.00 90.00 0.00 0.00 93.75 90.00 45.00 85.00 75.00 B+

11 201810225099 ANNISA WULANDARI 15 15 90.00 90.00 90.00 0.00 0.00 93.75 90.00 55.00 70.00 72.00 B+

12 201810225105 NAUFAL RAEHAN IRMAWAN 15 13 76.00 76.00 76.00 0.00 0.00 81.25 76.00 73.00 90.00 81.00 A

13 201810225110 MUHAMMAD HELMI SAPUTRA 15 15 88.00 88.00 88.00 0.00 0.00 93.75 88.00 70.00 88.00 83.00 A

14 201810225111 GALUH ARIANA PERMANA 15 15 90.00 90.00 90.00 0.00 0.00 93.75 90.00 75.00 80.00 82.00 A

15 201810225112 FAISAL ADI SAPUTRA 15 15 90.00 90.00 90.00 0.00 0.00 93.75 90.00 85.00 83.00 86.00 A

16 201810225115 ADE FIRMANSYAH 15 15 90.00 90.00 90.00 0.00 0.00 93.75 90.00 63.00 83.00 79.00 A-

17 201810225117 MUHAMAD DIMA ADJIE SAPUTRA 15 15 90.00 90.00 90.00 0.00 0.00 93.75 90.00 65.00 95.00 85.00 A

18 201810225119 ADITYO BUDI PRASETYO 15 15 86.00 86.00 86.00 0.00 0.00 93.75 86.00 60.00 90.00 81.00 A

19 201810225130 YONGKY JOAN ALAMSYAH 15 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 83.00 85.00 83.00 A

20 201810225214 YUDI SETIAWAN 15 15 86.00 86.00 86.00 0.00 0.00 93.75 86.00 50.00 53.00 63.00 C+
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KODE MK : TIF-3644 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Tri Dharma Putra, S.T., M.Sc.
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DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMPUTER FORENSIK + PRAKT

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201810225235 MUHAMMAD AURREL MAULANA SALAM 15 14 65.00 65.00 65.00 0.00 0.00 87.50 65.00 65.00 90.00 77.00 A-

22 201810225237 MUHAMMAD RIZKI SYAUMI 15 13 73.00 73.00 73.00 0.00 0.00 81.25 73.00 45.00 73.00 65.00 B-

23 201810225250 RISKI ARI SAEBAITUL IHROM 15 15 76.00 76.00 76.00 0.00 0.00 93.75 76.00 45.00 65.00 64.00 B-

24 201810225254 FARHAN AMALUDIN RISATYA 15 13 74.00 74.00 74.00 0.00 0.00 81.25 74.00 81.00 75.00 77.00 A-

25 201810225255 ALDHY FAJRIAL PRATAMA 15 15 88.00 88.00 88.00 0.00 0.00 93.75 88.00 55.00 80.00 75.00 B+

26 201810225265 GALIH ZULFIKAR PUTRA 15 15 90.00 90.00 90.00 0.00 0.00 93.75 90.00 51.00 60.00 67.00 B-

27 201810225272 RIZQULLAH PUTRA ADANTO 15 15 90.00 90.00 90.00 0.00 0.00 93.75 90.00 55.00 55.00 66.00 B-

28 201810225279 MUHAMMAD ARDIANSYAH 15 11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68.75 0.00 0.00 0.00 7.00 E

29 201810225282 EZA ANGGA ALFIAN 15 12 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 75.00 70.00 55.00 80.00 70.00 B

30 201810225288 RAFLY FAIRUZ SAM 15 15 88.00 88.00 88.00 0.00 0.00 93.75 88.00 55.00 80.00 75.00 B+

31 201810225291 RAFFIALDO BAYU ANGGARA 15 15 90.00 90.00 90.00 0.00 0.00 93.75 90.00 75.00 80.00 82.00 A

32 201810225292 SUBARKAH 15 15 90.00 90.00 90.00 0.00 0.00 93.75 90.00 73.00 63.00 74.00 B+

33 201810225298 RAFLI NAUFAL 15 4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00 0.00 0.00 0.00 3.00 E

34 201810225301 FRANSISCUS MANULLANG 15 15 88.00 88.00 88.00 0.00 0.00 93.75 88.00 75.00 80.00 81.00 A

35 201810225314 FRENSIUS YOHANES SIMBOLON 15 10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62.50 0.00 65.00 0.00 26.00 E
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DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201810225214 YUDI SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

2 201810225237 MUHAMMAD RIZKI SYAUMI H H H H H A H H H A H H H H H H

3 201810225105 NAUFAL RAEHAN IRMAWAN H H H H H H H H A H H A H H H H

4 201810225291 RAFFIALDO BAYU ANGGARA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 201810225292 SUBARKAH H H H H H H H H H H H H H H H H

6 201810225282 EZA ANGGA ALFIAN H H H H H H H H H A A H A H H H

7 201810225301 FRANSISCUS MANULLANG H H H H H H H H H H H H H H H H

8 201810225033 DENNY RAHMAN FAUZY H H H H H H H H A H H H A H H H

9 201810225288 RAFLY FAIRUZ SAM H H H H H H H H H H H H H H H H

10 201810225099 ANNISA WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 201810225119 ADITYO BUDI PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H H H

12 201810225115 ADE FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

13 201810225091 ZAENAL AIIDIL PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 201810225117 MUHAMAD DIMA ADJIE SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 201810225235 MUHAMMAD AURREL MAULANA SALAM H H H H H H H H H A H H H H H H

16 201810225298 RAFLI NAUFAL H H H A A A A A A A A A A H A H

17 201810225314 FRENSIUS YOHANES SIMBOLON H H H H A H H H A H A A A H H H

18 201810225111 GALUH ARIANA PERMANA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 201810225090 SAHLAN GUNTARA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 201810225130 YONGKY JOAN ALAMSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

21 201710225092 SYAHRIL RIFADLI H H H A H H H H H A A A H H A H

22 201810225060 JOSUA MICHAEL H H H H H H H H H A A H H H H H

23 201810225110 MUHAMMAD HELMI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 201810225112 FAISAL ADI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

25 201810225250 RISKI ARI SAEBAITUL IHROM H H H H H H H H H H H H H H H H



26 201810225254 FARHAN AMALUDIN RISATYA H H H H A H H H H H H A H H H H

27 201710225243 IRGA MANDIRA H H H A A A H H H A A H A H H H

28 201810225272 RIZQULLAH PUTRA ADANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

29 201810225265 GALIH ZULFIKAR PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 201810225255 ALDHY FAJRIAL PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

31 201810225083 ALDI PRASETIA H H H H A H A H H A H H H H H H

32 201710225281 CHIKA CIAN CAESAR NABABAN H H H H H H H H H H H H H H H H

33 201810225045 VINAYO LEGIATO LATIF H H H A H H H H A H A H H H H H

34 201810225025 GUNTUR IRWANTO H H H H H H H H A H A H H H H H

35 201810225279 MUHAMMAD ARDIANSYAH H H H H A H H A H A A H H H H H

Tanggal Kuliah 02/03 09/03 16/03 23/03 30/03 06/04 13/04 20/04 27/04 04/05 11/05 25/05 01/06 08/06 15/06 22/06

Jumlah Hadir 35 35 35 31 29 32 33 33 29 26 26 30 30 35 33 35
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